安徽商贸职业技术学院

选派“国内访问学者”赴国内重点高校研修

协        议

甲方：安徽商贸职业技术学院    （以下称甲方）

乙方：                        （以下称乙方）

为了加强学院学术带头人和学术骨干的培养，加快师资队伍建设，根据省教育厅有关选派“国内访问学者”赴国内重点高校研修的文件精神，经研究决定，甲方决定选派乙方作为“国内访问学者”赴                   （学校）研修提高。经协商，双方达成以下协议：

    一、乙方研修的专业必须与甲方需要相一致，选择访学高校和专业（课程）必须经甲方同意。

二、乙方访学期间应充分利用有限时间提高自己的业务和知识水平，力争通过研修使自己的专业理论水平在院内同专业中处于领先地位，努力成为学术带头人（学术骨干）。

三、乙方在访学期间至少要完成并发表有价值的学术或教学研究论文3篇，其中至少有1篇关于本学科学术或教学研究方面的论文被国家级重点刊物登载，且为第一作者。

四、甲方在乙方访学期间应给予下列待遇：

1．院内在职职工同等工资、工资性津贴及相关福利；

2．院内正常的行政奖金（包括第十三个月的奖金）；

3．相同类别出差补助费的50%；

4．行政职务津贴的一半，通信补助费降低一等（科级除外）；

5．报销乙方交给访学学校的访学费用（凭访学学校的收费发票报销）；

6．住宿标准之内的奖励（访学期间住宿标准按访学高校的硕士研究生公寓收费标准，低于此标准的部分归个人）；

7．乙方在访学期间的教学工作量可全部减免；

8．乙方访学期间，如能完成甲方规定任务，表现良好，其年度考核应视为合格，且工资正常晋升、教（工）龄计算、专业技术职务评聘等均不受影响。

五、乙方访学期间应定期向所在系、部领导汇报思想及业务学习情况，一般每学期汇报不少于一次；学习结束后，应向院组织人事处提交书面的进修总结报告、结业证书原件及相关资料。经验证后方可办理有关报销手续。

六、乙方访学期间因个人非客观原因中断访学计划未完成任务，其相关费用一律由个人承担。

七、乙方访学期间不得提出调离学院，访学结束后，应为甲方服务满3年。若违约，乙方应承担甲方制定的《教师攻读学位及进修学习管理办法》中相应的违约责任。

八、本协议一式四份，双方各执两份，自双方签字后生效。

	甲方：
	乙方：

	承办负责人：

	年   月   日
	年   月   日

PAGE
2